1

A Administração Municipal de Barreira - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Lúcio Torres, nº 622, Centro, CEP: 62795-000, Barreira - CE, neste ato

representada pelo Exma. Sra. Prefeita, MARIA AUXILIADORA BEZERRA FECHINE,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

- PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das

cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 002/2022, conforme segue adiante:

Art. 1º - O candidato que enviou o LAUDO MÉDICO no prazo estabelecido em Edital e

não teve sua inscrição DEFERIDA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU TEVE

SEU PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO deverá entrar com

recurso nos dias 28 e 29 de setembro de 2022, reencaminhando o e-mail com o envio do

laudo médico no prazo estipulado em Edital para o e-mail: pcdconsulpam@gmail.com

Art 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

365000441 ANTONIO HERLON BRAGA DE

OLIVEIRA

AGENTE DE TRÂNSITO DEFERIDO

365000554 CLAUDIO DANIEL ROCHA

PEIXOTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DEFERIDO

354001873 DAIENE ESTEVAO FREIRE SILVA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

365000774 LUIS CARLOS ALBERTO PERES

MELO

AGENTE DE TRÂNSITO DEFERIDO

365002036 RAIMUNDO NONATO FERREIRA

MELO

AGENTE DE TRÂNSITO DEFERIDO

Art 3° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

365001252 JONAS BRAGA FARIAS GUARDA

CIVIL

MUNICIPAL

PROVA AMPLIADA (FONTE

24) COM CARTÃO-

RESPOSTA AMPLIADO

DEFERIDO

365001808 WILIAM DA COSTA

LIMA

AGENTE DE

TRÂNSITO
AUXÍLIO PARA

TRANSCRIÇÃO | PROVA

AMPLIADA (FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO | LEDOR

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS E TÍTULOS

002/2022

mailto:pcdconsulpam@gmail.com

2

Fortaleza-CE, 27 de setembro de 2022